TECHNINĖ SPECIFIKACIJA – RINKOS KONSULTACIJA
ECHOSKOPAS 


	Eil. Nr.
	Parametrai (specifikacija)
	Reikalaujamos parametrų reikšmės
	
	Tenkinti/Netenkinti
(pagrįsti kodėl netenkinti)

	3.2.
	Valdymo panelė nuo centrinės padėties pasukama
	Ne mažiau nei 40 laipsnių į kairę ir ne mažiau nei 40 laipsnių į dešinę
	Prašome pakeisti reikalavimą: „Ne mažiau nei 35 laipsnių į kairę ir ne mažiau nei 35 laipsnių į dešinę“. Kadangi tai nėra esminis ultragarsinei sistemai parametras, papildomi 5 laipsniai nepakeis jokių ultragarsinės sistemos dinamiškumo savybių, bet neribos konkurencijos ir galės dalyvauti daugiau tiekėjų
	Kuo didesnis valdymo panelės pasukimo kampas nuo centrinės padėties, tuo sistemą galima patogiau ir ergonomiškiau pastatyti echoskopiniame kabinete, sumažinus šį kampą pablogintume įsigyjamos sistemos ergonomines savybes. Pagal Perkančiosios organizacijos turimas žinias šį parametrą atitinka daugiau kaip 3 skirtingi įrangos gamintojai, todėl konkurencija nėra ribojama. Parametras nebus keičiamas.

	6.14.
	Tyrimo su echokontrastinėmis medžiagomis kvantifikacijos režimas.
	Būtina
	Prašome panaikinti reikalavimą, nes parametras riboja. Sistemos paskirtis nesusijusi su kontrastiniais tyrimais – jei ultragarsinė sistema daugiausia naudojama įprastiems tyrimams (pvz., bendriems pilvo organų, širdies, kraujagyslių tyrimams be kontrastinės medžiagos), šis režimas bus nereikalingas.
	Perkančioji organizacija siekia įsigyti aukštos-Premium klasės ultragarsinę sistemą, kurios gali pasiūlyti tyrimo su echokontrastinėmis medžiagomis kvantifikacijos režimą. Pagal perkančios organizacijos turimas žinias šį parametrą atitinka ne mažiau kaip 3 skirtingi gamintojai, konkurencija nėra ribojama. Parametras nebus keičiamas.

	9.3.2.
	Vaizduojamas kampas
	Ne mažiau kaip 38mm
	Techninės specifikacijos punktas Nr. 9.3.2. skelbia ,,Vaizduojamas kampas Ne mažiau kaip 38mm‘‘. 
Manome, kad ties šiuo punktu įsivėlė techninė klaida. Įprastai endokavitalinio daviklio vaizduojamas kampas nurodomas laipsniais, o ne milimetrais. Pagal pateiktą specifikaciją, manome, kad buvo suklysta ir įrašyta į šią reikalavimų eilutę klaidingas reikalavimas, manome, kad teisingai nurodytas reikalavimas perkeltas eilute žemiau -  ,,Ne mažiau 170°‘‘, kadangi punktas Nr. 9.4 ,,Fazinis daviklis Ne mažiau 170°“ skamba nelogiškai. Prašome patikslinti reikalavimus 9.3.2. ir 9.4.
	Dėl įsivėlusios techninės klaidos sutinkame keisti parametrą sekančiai: 9.3.2 Vaizduojamas kampas. Ne mažiau 170°

	9.4.
	Fazinis daviklis 
	Ne mažiau 170º
	Naikinti
	Dėl įsivėlusios techninės klaidos nesutinkame naikinti šio parametro, bet sutinkame keisti parametrą sekančiai: 9.4. Fazinis daviklis.



Kaina 70 balų. KEISTI 80 balų
Ekonominio naudingumo kriterijai 30 balų: KEISTI 20 BALŲ

Nesutinkame keisti šios proporcijos

	1.
	Padidintos skiriamosios gebos režimas, pasirinktoje intereso zonoje (B režime)
	≥ 3 lygių
	10 balų 
	Aprašyta konkreti funkcija, skiriamoji geba gali būti pagerinta ir visame tyrime, todėl prašome neriboti konkurencijos ir leisti siūlyti panašius sprendimus, tokius kaip “Padidintos skiriamosios gebos režimas“ nenurodant kiek turi būti lygių.
	Perkančioji organizacija siekia įsigyti sistemą, kurioje būtų funkcija gebanti padidinti skiriamąją gebą konkrečioje intereso zonoje, skirtingi lygiai padėtų specialistams geriau įvertinti galimus darinius konkrečioje  tyrimo vietoje. Parametras nebus keičiamas.

	2.
	Programinė įranga automatiškai atpažįstanti pakitimus skydliaukės ultragarsinės diagnostikos metu. Dariniai automatiškai atpažįstami ir išmatuojami sustabdytame vaizde specialistui nepasirenkant intereso zonos, kurioje galimai yra tiriamas darinys. Vieno tyrimo metu programinė įranga gali ištirti ir pasirinkti ne mažiau kaip 10 skirtingų darinių.
	Būtina
	10 balų
	Prašome neapibrėžti kiek vienu metu gali būti nustatomą zonų, tai konkretus reikalavimas ir riboja konkurenciją.
	Perkančioji organizacija siekia įsigyti sistemą, kuri gebėtų automatiškai aptiki pakitimus skydliaukės ultragarsinės metu, kadangi dažnai pasitaiko atvejų, kad vieno tyrimo metu pacientai gali turėti ir daugiau nei 1, o pasitaiko ir iki 10 skirtingų darinių todėl ši funkcija mums yra reikalinga. Jūsų reikalavimas pablogintų perkamos įrangos kokybę, todėl atsisakome keisti šį parametrą.

	3.
	Programinė įranga automatiškai atpažįstanti pakitimus krūtų ultragarsinės diagnostikos metu. Dariniai automatiškai atpažįstami ir išmatuojami sustabdytame vaizde specialistui nepasirenkant intereso zonos, kurioje galimai yra tiriamas darinys. Vieno tyrimo metu programinė įranga gali ištirti ir pasirinkti ne mažiau kaip 10 skirtingų darinių.
	Būtina
	10 balų
	Prašome neapibrėžti kiek vienu metu gali būti nustatomą zonų, tai konkretus reikalavimas ir riboja konkurenciją.
	Perkančioji organizacija siekia įsigyti sistemą, kuri gebėtų automatiškai aptiki pakitimus krūtų ultragarsinės metu, kadangi dažnai pasitaiko atveju, kad vieno tyrimo metu pacientai gali turėti ir daugiau nei 1, o pasitaiko ir iki 10 skirtingų darinių, todėl ši funkcija mums yra reikalinga. Jūsų reikalavimas pablogintų perkamos įrangos kokybę, todėl atsisakome keisti šį parametrą.
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